

# Årsredovisning

---

## *Ytterby Life Science AB*

559069-2801

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Lund

2026-01-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom life science-området.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 587	1 088	1 376	1 258
Resultat efter finansiella poster	454	69	343	343
Balansomslutning	842	421	611	543
Soliditet %	75	73	82	83

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % på grund av ökat antal kunduppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	5 874	27 048	82 922
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-30 000		-30 000
- Balanseras i ny räkning		27 048	-27 048	0
- Årets resultat			288 672	288 672
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 922	288 672	341 594

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 922
Årets resultat	288 672
<i>Summa</i>	<i>291 594</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	41 594
<i>Summa</i>	<i>291 594</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 587 356	1 088 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 587 356</b>	<b>1 088 499</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-331 863	-233 002
Personalkostnader	-820 754	-811 740
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 152 617</b>	<b>-1 044 742</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>434 739</b>	<b>43 757</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag	10 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 095	22 143
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>19 095</b>	<b>22 143</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>453 834</b>	<b>65 900</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-82 000	-24 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-82 000</b>	<b>-24 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>371 834</b>	<b>41 900</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-83 162	-14 852
<b>Årets resultat</b>	<b>288 672</b>	<b>27 048</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	30 000	30 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>30 000</i>	<i>30 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		129 644	0
Övriga fordringar		4 699	55 951
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 982	14 550
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>217 325</i>	<i>70 501</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		594 470	320 782
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>594 470</i>	<i>320 782</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>811 795</b>	<b>391 283</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>841 795</b>	<b>421 283</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 922	5 874
Årets resultat	288 672	27 048
<i>Summa fritt eget kapital</i>	291 594	32 922
<b>Summa eget kapital</b>	<b>341 594</b>	<b>82 922</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	363 000	281 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>363 000</b>	<b>281 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	36 225	0
Övriga skulder	96 976	53 861
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	3 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>137 201</b>	<b>57 361</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>841 795</b>	<b>421 283</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Redovisning av intäkter

En inkomst redovisas som intäkt när väsentliga risker och förmåner till följd av transaktionen övergått, när beloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna av transaktionen kommer att tillfalla företaget.

Företaget redovisar därför inkomst till nominellt värde (fakturabelopp).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	30 000	30 000
-----------------	--------	--------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-29

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Erik Lund*

Erik Lund

2026-01-29